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Fakulteti i Mjekésisé
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Kirurgji Maksillofaciale (MP dhe Stomatologji) (BSc-O)

Kirurgji Maksillofaciale- Praktiké klinike (Stomatologji) (BSc-O)

1. Dr. Leminot Salihu

2. Dr. Alban Olluri
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Prof.Asoc.Dr. Mergime Loxha

Prof. Asoc. Dr.Zana Agani
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' Kandid. vite
, ' Phd Specialist 8
2. | Alban Olluri | o 1 / 842 | /| °P 11.06.1983 | | JO PO
' Kandid vite

N& konkursin pér angazhim té bashképunétoréve té jashtém té shpallur nga Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina” me daté
02.11.2023 me Nr.prot. 2/ 724, né pozitén Nr.1 jané kérkuar t& angazhohen 3 bashké&punétoré té jashtém per mbajtjen e ushtrimeve

pér léndét: Kirurgji Maksillofaciale (MP dhe Stomatologji) (BSc-O) dhe Kirurgji Maksillofaciale- Praktiké klinike (Stomatologji) (BSc-O).

Kané konkuruar 2 kandidaté:
1. Dr.Leminot Salihu
2. Dr. Alban Olluri
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Pas vlerésimit t&¢ dokumentacionit t& prezantuar té kandidatéve konkurrues bazuar né Rregulloren e Procedurave Vlerésuese pér
Angazhimin e Bashké&punétoréve té Jashtém né Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina” té datés 24.06.2021 me Nr. Prot.1/95,
Neni 7 (Kushtet e angazhimit) paragrafi 6, nénparagrafi 6.1., komisioni propozon angazhimin né pozitén e bashképunétoréve té
jashtém pér mbajtien e ushtrimeve pér léndét: Kirurgji Maksillofaciale (MP dhe Stomatologji) (BSc-O) dhe Kirurgji Maksillofaciale-
Praktiké klinike (Stomatologji) (BSc-O), kandidatét:

1. Dr. Leminot Salihu - specialist né léminé e Kirurgjis-’€¢ Maksillofaciale,

2. Dr. Alban Olluri — specialist né I&éminé e Kirurgjisc'@ Maksillofaciale
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